
 

Zarządzenie nr 2/WFZ/2024 z dnia 9 września 2024 r. 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu obron prac dyplomowych 

 w roku akademickim 2023/2024  
dla studentów, którzy zostali dopuszczeniu do egzaminu dyplomowego 

 po dniu 30 sierpnia 2024 r. 
  

Na podstawie § 67 ust. 1, § 67 ust.2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego                             
im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu  z dnia 27 października 2021 r.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla studentów, którzy zostali dopuszczeni do egzaminu dyplomowego po dniu  
30 sierpnia 2024 roku z kierunku fizjoterapia, studia jednolite magisterskie, obrony prac 
dyplomowych odbędą się w dniu 24 września 2024 roku. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                            Dziekan Wydziału Fizjoterapii 

 

                                                                                        dr hab. Anna Kołcz, profesor uczelni 

 

 

 
 

 

 

 


